
 
 

Liberecký kraj 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

analogicky dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
 

„Krajinný plán Chrastava“ 
 

VZMR/0170/2021 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

chtěli bychom Vás požádat o upřesnění požadavku na hodnotu předložených referenčních 

zakázek. 

Ve výzvě k podání nabídek zadavatel sděluje, že jedním z hodnotících kritérií budou referenční 

zakázky, jejichž cena má být min. 200 000 Kč s DPH a které mají být uvedeny v krycím listu 

nabídky. Příslušné kolonky v krycím listu jsou však označeny jako "Investiční náklady akce v Kč 

bez DPH". 

Prosíme o specifikaci, zda požadovaná minimální hodnota zakázek má být uvedena s nebo bez 

DPH. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel mění přílohu č. 1 – Krycí list nabídky zadávací 

dokumentace. 

 

 

V příloze této změny zadávací dokumentace zadavatel poskytuje aktuální znění přílohy 

č. 1 – krycí list nabídky. 

 

Dokumenty reflektující změny budou zveřejněny jako nedílná součást výzvy a zadávací 

dokumentace na profilu zadavatele. 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000858 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel analogicky dle § 99 odst. 2 zákona prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, která byla původně stanovena na 17. 1. 2022 ve 14:00 hodin o 4 

pracovní dny. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 24. 1. 2022 ve 14:00 hodin.  

 

V Liberci dne 10. 1. 2021 

 

 

Ing. Zbyněk Miklík 

náměstek hejtmana 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000858

